A. quod ea libenter subeamus. Quod autem vulnus, ὁ Achilles, maximo ^{f.apud me, quid alacriter} affecit dolore, inquit Ajax? Quod ab Hectore accepi. Atqui ab ipso minimè vulneratus fuisti, inquit Ajax. Per Iouem (inquit Achilles) & caput, & manus: te enim meum ipsius caput censco: Patroclus vero mihi erat manus: Patrocluth autem, ὁ hospes, Protesilaus ait, haud multò quidem fuisse Achille hauc maiorem, diuinum vero virum, ac modestum, Achillique omnium sociorum amicissimum. Etenim gaudere, ubi Achilles gauderet, dole-reque parti modo: semperteque aliquid consulere, & canentem audire. Equi quoque habet secus ipsum libentes, atque Achillem vebant. Erat autem & corporis proceritate, & robore inter utrumque Aiacem. Telamonio quidem in virtute inferior, Locrensi vero superior, & flavo erat colore Patroclus, & oculos niger, ac satis honestis superciliis, comae modum laudans. Caput autem ceruici insistebat, qualem palæstræ exercent. At nasus & rectus erat, & ad nares diffundebatur, ut equorum alaces. Phoenix. Optimè, ὁ Vinitor, Achilles equos mihi in memoriam adduxisti. Vehementer enim percipere exopto, quare ceteris præstantiores equis, diuni existimati sint? Vinitor. Hoc idem, hospes, & ego Heroem percunctatus sum: & (ait) eam quidem, qua in ipsis fuisse dicitur, immortalitatem ab Homero fabulosè celebratam. Thessaliam vero bonorum feracem equorum existentem, duos tunc equos Lampum ac Xanthum perniciitate mirabiles, specieque illustres, Dei alicuius nutu aluisse, cum Achilles.

les floreret. Et cum omnia , quæ diuinitus inesse dicebantur, fide minimè carerent, equis quoque diuini nescio quid, ac supra mortalitatem inesse videbatur. Is autem fuit Achilli finis, quem & Homerius nouit. Ait enim ipsum à Paride atque Apolline interemptum. Eorum fortasse conscius, quæ in Tymbræo accidere, & quo pacto iuxta sacra ac iusurandum (quorum testem Apollinem faciebat) dolo imperfectus ceciderit. Polyxenes autem sacrum ad tumulum celebratum, & quæcunque de illius amore canentes audis poëtas, ita se habent. Polyxenem amore prosequebatur Achilles, & has sibi ea lege parabat nuptias, vt ab Ilio Græcos abduceret. Achillis amore capta erat & Polyxene : nam in Hectoris redemptione inter se viderant. Nam Priamus ad Achillem proficiscens, ducem sibi fecerat filiam, earum natu minimam, quas ipsi Hecuba pepererat. Semper enim liberorum natu minimi, patris gressibus inserviebant. Et tanta utique ob uitatem in venereis quoque præditus erat Achilles modestia ac temperantia, vt neque eripuerit puellam in manu sua existentem, sequaque ipsam in uxorem ducturum Priamo sit fassus, & nuptias differenti fidem præstiterit. Postea verò quam in eo quod super his conceperant iuiciurando, incrimis occisus est, dicitur Polyxene Troianis mulieribus è templo fugientibus, virisque dissipatis: neque enim Achillis casum æquo animo tulerant, ad Græcos trans-fugisse, adductaque ad Agamemnonem æquè, modestè, ac laute vivisse, ac si in patris ædibus fuisset. Achilles autem cadavere iam triduum iacente ad sepulchrum no-